Ubá, 03 de fevereiro de 2025

Portaria 04/2025 – Atualização / Posse Diretores de Curso

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de dar posse aos Diretores de Curso, resolve:

Art. 1. Dar posse aos seguintes Diretores de Curso:

NOME COMPLETO GRAU CURSO

ANA AMÉLIA DE SOUZA PEREIRA Licenciatura Pedagogia
FABRÍCIO OLIVEIRA RAMOS Bacharelado Enfermagem

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,